
●入札結果（事後審査型一般競争入札）【電子入札】

１　開札日　　　令和３年９月２４日（落札決定日：令和３年９月２７日及び２９日） 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　５件（詳細は、下記のとおり）

件　名 場　所 落札者名 落札率
その他の応札者名

（50音順）
落札決定日

公園施設整備工事(社資)　大桶運動
公園　その1

那須烏山市
大桶

27,270,000 円 24,190,000 円 ㈱平野建設 26,800,000 円 98.28%

荒井工業㈱、㈱荒川建設
木島興業㈲、㈱関谷建設
日光総業㈱、㈱野村建設
矢澤建設㈱、渡邊建設㈱

9月27日

公園施設整備工事(社資)　大桶運動
公園　その2

那須烏山市
大桶

18,610,000 円 16,450,000 円 ㈱野村建設 18,400,000 円 98.87%

荒井工業㈱、㈱荒川建設
木島興業㈲、㈱関谷建設
日光総業㈱、㈱平野建設
矢澤建設㈱、渡邊建設㈱

9月27日

道路整備工事(辺地)　下川井柏崎線
その1

那須烏山市
志鳥

24,590,000 円 21,710,000 円 ㈲板橋建設 21,710,000 円 88.29%

荒井工業㈱、㈱荒川建設
木島興業㈲、㈱岡工務店
㈱中山建設、㈱平野建設
矢澤建設㈱

9月29日

道路整備工事(辺地)　下川井柏崎線
その2

那須烏山市
志鳥

25,350,000 円 22,390,000 円 木島興業㈲ 22,390,000 円 88.32%

荒井工業㈱、㈱荒川建設
㈲板橋建設、㈱岡工務店
㈱中山建設、㈱平野建設
矢澤建設㈱

9月29日

道路整備工事(辺地)　田野倉曲畑線
その1

那須烏山市
曲畑

12,700,000 円 11,140,000 円 木島興業㈲ 11,140,000 円 87.72%

荒井工業㈱、㈱荒川建設
㈲板橋建設、㈱岡工務店
㈱中山建設、㈱平野建設
矢澤建設㈱

9月29日

※同日開札予定であった「令和元年10月台風19号519/215災害復旧工事」は、参加資格を有する者が申請期限までに参加されなかったため、中止としました。

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

1/1


